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dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzety medycznego dlg
Wojewédzkiego Szpitala Specjdlistycznego im. M. Kopernika w todzi o
wartodci ponizej 200 000euro.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO SPECYFIKAC.! ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Igodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych (ij. Dz. U z
2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazuiemy Panistwu odpowiedzi na pylania zadane do
specylikacji istolnych warunkéw zaméwienig W postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na dostawy  sprzetu medycznege dig Wojewédzkiego  Szpitaig
Specjdlistycznego im. M. Kopernika w Lodzi,

W toku przeprowadzone postepowania zostaty zadane nastepujgce pytania:

Pakiet nr 2, pozycja 1
Prosimy o doprecyzowanie, Czy Zamawigjgcy oczekuje steryinych zatyczek do cewnikdw 2
Cdpowied?: Zamawiajqcy potwierdza

Pakiet nr 2, pozycje 2- 3

Prosimy o doprecyzowanie, Czy lamawiqjgcy oczekuie odpowiednio 2000 i 3000 sztuk igiet
iniekcyjnych, czy 2000 i 3000 opakowah a'100 sztuk 2

Odpowiedf: Zamawigjqcy oczekuje w poz. 2 pakietuv nr 2, 2000 opakowan kaide
zawierajqce 100szt. w poz. 3 pakietu nr 2, 3000 opakowan kazde zawierajgce 100szt.

Pakiet nr 2, pozycja 8
Prosimy o doprecyzowanie, €zy Zamawiajqey oczekuje sterylnych zestawdw do lewatywy 2
Odpowiedz: Nie

Pytanie dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Iamawigjgey wymaga by zaoferowane w tej pozycii zatyczki do cewnika byty steryine?
Odpowiedz: Zamawigjqcy potwierdza

Pytanie dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Czy mdjac na uwadze berpieczenstwo pacjentéw, Zamawiajgey wymaga zaoferowania
igiet w rozmiarze 1,1 i 1,2 o dwdch rodzojach $ciecia w zaleznoici od Zastosowania:
krotkoscigte oraz dtugosciete? lgty krétkosciete przeznaczone sq do aspiracii leku z fiolki,
uniemozliwiajg fragmentacie korkdw i zanieczyszczenie aspirowanego leku. Igty dtugoiciete
przeznaczone sq do procedur medycznych, w ktérych wymagane jest ostre i dtugie iciecie
min: punkcji | ewakuacii ropni.
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Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza ale nie wymaga

Pytanie dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2,3 _

Czy Zomawigjqcy wymaga zaoferowania igiet jednego producenta oznakowanych w
zaleznodci od rozmiaru numerem katalogowym (tatwa identyfikacia produktu w przypadku
ewentuainego incydentu, czy wycofania)2

Odpowied?: Zamawiajqgcy dopuszcza

Pytanie dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4
Czy Iamawigjacy wymaga by zaoferowany w tej pozycji asortyment byt steryiny2
Odpowieds: Zamawigjgcy wymaga

Pytanie dotyczy SIWZ

Czy Zamawigjgey wymaga dotgczenia do oferty zezwoienia na prowadzenie hurfowni
farmaceutycznej, ktére naktada obowigzek na wykonawce powiadamiania zamawiajgcego
© wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produkiach 2

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga

Pytanie dotyczy SIWZ

Czy Zamawidgjgey wymaga, aby na fakturze, dostarczanej wraz z zaméwionym fowarem,
znajdowaty sie takie informacje jak nr serii i data waznosciz

Odpowiedi: Zamawigjacy wymaga

Pytanie dotyczy Siwz

Czy Zamawiajgcy wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiajgcego odbywaty
sie odpowiednimi $rodkami transportu, czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu
wizoterma"  posiadajgcymi  mozliwosd ogrzewania lub chlodzeniq przewozonego
asortymentu@

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga

Pytanie dotyczy projektu umowy
Iwracamy sie z proibg o modyfikacje §4 ust 3 projekiu umowy i dopuszczenie zmiany
jednostkowe] ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT

W najblizszym roku nastgpi prawdopodobnie podniesienie stawki VAT na wyroby
medyczne z obecnych 8% na 23% Jest to efekt wezwania Polski przez Komisje Europejskg
do dostosowania sie do Dyrektywy Rady 2006/112/WE. Igodnie z tq Dyrektywq na wyroby
medycznie nie mozina stosowad obnizonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej. W
ostatnich tygodniach w mysl tych samych przepiséw, podniesiony zostat VAT na ubrania
dla dzieci,

Podniesienie stawki VAT o 15 %, przy akivalnych zapisach §4 ust 3 projektu umowy,
jest dla wigkszosci dysirybutoréw sprzetu medycznego niemozliiwe do zackcepfowania,
przy obecnych zasadach jakie stosuje sie przygotowujgc wycene do przetargu. Srednie
marza w przetargu wynasi 5-10%. Podniesienie stawki VAT o 15% , przy koniecznoici
utrzymania ceny brutto na niezmienionym poziomie spowoduje, ze przez czeié trwania
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umowy przetargowej, wykonawca bedzie sprzedawat towar ze stratq. Zadna z firm nie
moze sobie pozweli¢ na ztoZenie oferty z géry zaktaddjge, ze bedzie ponosi¢ strate, w
zwiqzku z czym juz teraz, bedzie musiata wkalkulowaé ewentualng podwyzke podatku, w
przygotowywang oferte. To rozwigzanie z kolei jest niekorzystne dla Zamawigjgcego,
poniewaz spowoduje przekroczenie wartoici szacunkowych jakie zostaty przeznaczone
na redlizacje zamdwienia, jak réwniez uzyskanie wyzszych cen juz od poczqgtku trwania
umowy przetargowei. '

Diatego tez, jak we wstepie, prosimy o wyrazenie zgody na zmiane ceny brutto w
przypadku zmiany stawki podatku VAT, bqgdz wprowadzenie do umowy innego,
kompromisowego zapisu, ktdry pozwalatby w réwnym stopniv zabezpieczyé interesy obu
stron. _

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie dotyczy SIWZ
Czy Zamawiajgcy dopusci wydtuzenie terminu dostawy do 3 dni roboczych?
Odpowiedz Zamawidjgcy nie wyraza zgody

Pakiet 2, poz. &
Czy zamawiajgey dopusci zgtebnik zotgdkowy w rozmiarze 30 do 36, tak jak obecnie

stosowany?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pozostate postanowlenia Specyfikacji Istotnvch Warunkéw Zaméwienia nie vlegajg zmianie.
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mgr Wojciech Szrajber
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